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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM DURRES

Nr.42/1 PB Durrés, mé 02.02.2024

Lénda:  Mbi rezultatin e verifikimit paraparak

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Té nderuar,

Né zbatim t¢ Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, t& Késhillit t& Lart¢ Gjyqésor, “ Mbi lévizjen paralele ,
ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor * Udhézimin nr. 85 daté¢ 11.03.2021 dhe t&
shpalljes Nr 02 Prot dt 10.01.2024 t&€ Gjykatés Shkallés sé Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Durrés , Ju
njoftoj se ;

- pér 1 (nj€) pozicion pér “ Sekretare Gjygésor”
Kandidatét e kualifikuar pér té vazhduar né fazén e dyté t€ konkurrimit jané :
Inesa Lipe
Xhilda Rrasa

Nensi Mehmetaj
Eva Kurbiba
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Vlerésimi i kandidatéve nga Komisioni i Pranimit do t& jeté mé daté 12.02.2024 ora 10 :00__né ambjentet
e Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés.

KANCELARE

VIOLA KONDO




